ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Вишневка
«20» сентября 2021 год

                                                       № 61
«Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

Степновского сельского поселения,

замещающих должности муниципальной

службы в администрации Степновского
сельского поселения, и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Степновского сельского поселения от «08» сентября 2021 г. № 57 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Степновского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в администрации Степновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, Администрация Степновского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Степновского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в администрации Степновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И.О. главы администрации
Степновского сельского поселения
                                    Т.А. Гасанова

Рег. № 61 /2021г.
                                                                                Приложение к постановлению

                                                                                Администрации Степновского
                                                                                сельского поселения

                                                                                от «20» сентября 2021 г. № 61
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Степновского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в администрации Степновскго сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии – Гасанова Т.А.(ведущий специалист по вопросам экономики и финансов);

Заместитель Председателя – Лемякина Л.В.(ведущий специалист по делопроизводству);
Секретарь – Сагимулина М.М., ведущий специалист по делам с молодежью;

Члены комиссии:
Калашникова О.А, ведущий специалист по социальным вопросам;

Жексембеев Ю.К., специалист I категории по благоустройству;

Захарова Р.М., ведущий специалист бухгалтер.